
 
Aloite Seinävuori - Kaavinkoski -vaellusreitin viitoituksen uusimiseksi 
 
KH 16.05.2022 § 95  
  
 
 

Koillis-Tuusniemen kyläyhdistys ry:n yleinen kokous on päättänyt 
13.3.2022 esittää Tuusniemen kunnanhallitukselle, että Seinävuori-
Kaavinkoski -vaellusreitin viitoitus tulee uusia. 
 
Vaellusreitti on rakennettu vähän yli 20 vuotta sitten. Reitin kokonaispituus 
on noin 22 kilometriä, ja kilometripylväitä on alun perin ollut noin 20 kpl. 
Kilometripylväiden käyttöikä on tullut tiensä päähän. Käyttölekvottomia 
pylväitä on jo useita. Vaeltajien eksymisriski kasvaa ja reitin käytettävyys 
heikkenee koko ajan. Tämä korostuu erityisesti korona-aikana 
lisääntyneen käytön vuoksi. 
 
Reitin huoltotoimenpiteistä huolehtii Koillis-Tuusniemen kyläyhdistys ry 
vuotuisen sopimuksen puitteissa. Siihen ei sisälly kilometripylväiden 
uusiminen. Kyseessä on investointiluonteinen toimenpide. Aloitteessa on 
arvioitu, että kustannusarvio on vähintään 10 000 euroa. 
 
Tuusniemen kunnan talousarvion mukaan liikuntapaikkojen kunnossapito 
kuuluu vapaa-aikapalvelujen tehtäviin. 

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 

Kj:n päätösehdotus   
                                           Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi ja päättää lähettää 

sen valmisteltavaksi sivistyslautakuntaan. 
 
Käsittelu Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen. 
 
Kj:n muutettu Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi, päättää lähettää 
päätösehdotus sen valmisteltavaksi sivistyslautakuntaan ja ulkopuolisten rahoitus-

mahdollisuuksien selvittämisen osalta vapaa-aikatoimeen. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
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Vapaa-aikatoimella ei ole käyttötalous- tai henkilöstöresurssia 
vaellusreittien peruskorjaukseen. Vuosittain jaettavilla järjestöavustuksilla 
turvataan reittien perushuoltoa, mutta rakentamiseen ja suurempiin 
korjauksiin varat tulee varata talousarvion investointiosaan. 
 
Sivistystoimi seuraa aktiivisesti toimialan ulkoisia rahoituslähteitä. Tällä 
hetkellä tiedossa ei ole tähän sopivaa rahoitusta. On myös huomioitava, 
että ulkopuolinen rahoitus vaatii miltei poikkeuksetta myös 
omarahoitusosuuden. Tähän ei ole varauduttu talousarviossa. 

 
 



Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 
 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kunnahallitukselle edelleen kunnanvaltuustolle 
esitettäväksi, että aloite todetaan loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Sivistylautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 


